
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 
 

w sprawie: przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne. 

 

Na podstawie art. 181 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku 

Dz.U 2023.756 t.j  o ochronie informacji niejawnych , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadza się przegląd wytworzonych w Starostwie Powiatowym w Rypinie i otrzymanych 

z innych jednostek organizacyjnych materiałów niejawnych w celu: 

1) ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie z dnia 

5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych, 

2) dokonania w razie potrzeby zniesienia klauzuli tajności materiałów niejawnych. 

 

§ 2 

W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1, powołuję Komisję do przeprowadzenia 

przeglądu materiałów niejawnych, w następującym składzie: 

1) Pan Elżbieta Trzcińska – przewodniczący, 

2) Pani Aleksandra Błaszczak – członek, 

3) Pan Wojciech Ledwochowski– członek. 

 

§ 3 

1. Komisja dokona przeglądu materiałów niejawnych oraz do dnia 29.02.2024r., przedłoży 

w formie protokołu, kierownikowi jednostki organizacyjnej spis materiałów 

niejawnych z propozycją utrzymania bądź zniesienia klauzuli tajności. 

2. Kierownik jednostki organizacyjnej podejmie decyzję w sprawie utrzymania bądź 

zniesienia klauzuli tajności materiałów niejawnych wymienionych w protokole. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


